



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 27 sierpnia 2020 r.

144/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODJĘLI UCHWAŁY I REZOLUCJE

44. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 15 godzin. Radni podjęli 35 uchwał, a 28 projektów procedowali podczas pierwszego czytania. Przyjęli też cztery rezolucje. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI INTERWENIUJĄ W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Odmowa realizacji zadania z Budżetu Obywatelskiego, remonty dróg, obrona zielonego terenu przed sprzedażą - w tych m.in. sprawach interpelują radni Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SZCZEPIENIA NA GRYPĘ DLA NAUCZYCIELI

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały kierunkowej autorstwa Komisji Edukacji w sprawie zapewnienia darmowych szczepień na grypę dla nauczycieli.

- Program szczepień powinien być darmowy i dobrowolny oraz oprócz nauczycieli obejmować: personel administracyjny, pracowników burs, internatów, MDK-ów i MOS-ów oraz osoby pracujące w stołówkach szkolnych – piszą radni w [projekcie uchwały kierunkowej](#). (MB)

DZIECI WRACAJĄ DO SZKOŁY

Zgodnie z decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej rok szkolny rozpocznie się 1 września. Zajęcia odbywać się będą co do zasady stacjonarnie. Kilka szkół w Krakowie, szczególnie tych większych, wystąpiło jednak do Urzędu Miasta Krakowa o zgodę na nauczanie w trybie hybrydowym. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NAZWY ULIC I SKWERÓW

W Krakowie będzie ulica imienia Andrzeja Zauchy i skwer imienia prof. Zbigniewa Brzezińskiego. Uchwały w tej sprawie podjęli radni podczas sesji 26 sierpnia, a wcześniej pozytywną opinię wystawili projektom uchwał radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.krakow.pl

ZAGOSPODAROWAĆ TEREN WOKÓŁ STADIONU WISŁY

25 sierpnia podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej w Urzędzie Miasta Krakowa zostały zaprezentowane dwie wersje koncepcji zagospodarowania terenu wokół Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana. Spotkanie stanowiło kontynuację konsultacji, które odbyły się w minionych tygodniach. (KSW)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE O INICJATYWIE LOKALNEJ

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego zajmowali się m.in. wnioskami złożonymi w ramach inicjatywy lokalnej. Wszystkie wnioski otrzymały pozytywną opinię.

Realizacja wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Wiosenno-Jesienny Ogród na Szkolnym 12” polegać będzie na nasadzeniu roślinności w przestrzeni podwórka na os. Szkolnym 12. Szacunkowa wartość projektu to 2 tys. zł. Kolejne z pozytywnie rozpatrzonych wniosków w ramach inicjatywy

lokalnej to „Sekcja Sportowo-Rekreacyjna Seniorów” oraz „Mieszkańcy na Bieżanowiankę”. Komisja pozytywnie zaopiniowała też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/792/19 z 5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie według druku nr 1364. (MB)

PROTEST PRZECIW SPRZEDAŻY DZIAŁKI

Radny Michał Drewnicki protestuje przeciwko sprzedaży działki przy ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego w Krakowie, dopytuje także o obecnie nieużytkowany budynek przy ul. Kruszwickiej na os. Piastów oraz o postępowanie dotyczące anteny sieci bazowej na os. Dywizjonu 303. Radny Łukasz Wantuch zastanawia się, czy kontrolerzy biletów mogą sprawdzać, czy pasażerowie używają maseczek podczas jazdy środkami transportu publicznego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POD ZNAKIEM NOWYCH OPŁAT

Między innymi opiniowaniem pakietu projektów uchwał związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 9 i 23 września
 - 7 i 21 października
 - 4 i 18 listopada
 - 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa